
 

入札見積経過調書

案件番号 2023-00568 件名

内部発注番号 5051000731
大横川親水公園管理事務所照明設備改修その他

工事
入札見積締切日時 2023年12月1日 11時20分

開札日時 2023年12月1日 11時31分

予定価格 4,356,000円

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区吾妻橋三丁目４番５号

業種 0800 電気工事

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 武州電設株式会社

所在地 東京都墨田区立川二丁目３番２号

落札金額 3,806,000円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 武州電設株式会社 3,460,000円

2 株式会社代々木電設 3,900,000円

3 株式会社ダイト

辞退

4 山一電業株式会社

辞退

5 株式会社晃立設備

辞退

6 株式会社山栄電工

辞退

7 株式会社友電社

不参

備考 落札金額は、入札金額の１００分の１０に相当する金額を加算したものです。
指名理由：墨田区工事請負業者指名基準第４条による。
工期：令和５年１２月２日から令和６年３月２９日まで
概要：・照明、コンセント設備改修工事
・自動火災報知設備改修工事



 

入札見積経過調書

案件番号 2023-00559 件名

内部発注番号 5051000708
錦糸公園テニスコートＣ・Ｄ面人工芝張替工事入札見積締切日時 2023年12月5日 9時20分

開札日時 2023年12月5日 9時39分

予定価格 11,000,000円

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区錦糸四丁目１５番１号

業種 0600 一般土木工事

入札方式 03 希望制指名競争入札

落札者 商号又は名称

所在地

落札金額

No 商号又は名称 第１回 備考

1 有限会社ハシダ

辞退

2 東武緑地株式会社 東京支店

辞退

3 最上建設株式会社

辞退

4 カズミ工業株式会社

不参

備考 応札者がいないため、本件は打ち切りとします。



 

入札見積経過調書

案件番号 2023-00557 件名

内部発注番号 5051000689
曳舟小学校屋内運動場及び校庭照明設備改修工

事
入札見積締切日時 2023年12月5日 9時20分

開札日時 2023年12月5日 9時33分

予定価格 24,038,300円

調査基準価格 非公表

履行場所 東京都墨田区京島一丁目２８番２号

業種 0800 電気工事

入札方式 03 希望制指名競争入札

落札者 商号又は名称 山一電業株式会社

所在地 東京都墨田区東向島二丁目49番12号

落札金額 16,500,000円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 山一電業株式会社 15,000,000円 落札

2 株式会社甲信電気 14,000,000円 失格基準価格未満

3 株式会社阿久津電機 16,600,000円

4 株式会社弘明電業社 17,000,000円

5 株式会社ケイ・エヌ・システムプランニング 墨田支
店

18,575,000円

6 株式会社ダイト

辞退

備考 【低入札価格調査実施】
落札金額は、入札金額の１００分の１０に相当する金額を加算したものです。
指名理由：墨田区工事請負業者指名基準第４条による。
工期：令和５年１２月１４日から令和６年３月２９日まで
概要：・屋内運動場の高天井照明設備を撤去新設する。
【撤去】水銀灯　１２台、富士型照明器具　１５台
【新設】LED高天井照明　２７台
・校庭夜間利用用の投光器を新設する。
【新設】投光器　８台、投光器用ｽｲｯﾁ盤、開閉器盤
・その他上記に伴う配管配線一式。



 

入札見積経過調書

案件番号 2023-00560 件名

内部発注番号 5051000710
旧隅田小学校焼却炉撤去工事入札見積締切日時 2023年12月5日 10時20分

開札日時 2023年12月5日 10時32分

予定価格 9,911,000円

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区墨田五丁目４９番５号

業種 0700 建築工事

入札方式 03 希望制指名競争入札

落札者 商号又は名称 大日向建設株式会社

所在地 東京都墨田区立川二丁目１番８号

落札金額 9,878,000円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 大日向建設株式会社 8,980,000円 落札

2 株式会社ことぶきや 9,000,000円

3 樋田建設工業株式会社

辞退

4 株式会社三和

辞退

5 株式会社ワールド 東京支店

辞退

備考 落札金額は、入札金額の１００分の１０に相当する金額を加算したものです。
指名理由：墨田区工事請負業者指名基準第４条による。
工期：令和５年１２月６日から令和６年３月８日まで
概要：焼却炉撤去工事



 

入札見積経過調書

案件番号 2023-00576 件名

内部発注番号 5051000738
梅若保育園園庭門扉改修工事入札見積締切日時 2023年12月5日 11時20分

開札日時 2023年12月5日 11時30分

予定価格 3,282,400円

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区墨田二丁目３８番１３号

業種 0700 建築工事

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 協同組合すみだ建築センター

所在地 東京都墨田区東向島二丁目１１番１３号

落札金額 2,957,900円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 協同組合すみだ建築センター 2,689,000円 落札

2 株式会社アサヒ建工

辞退

3 株式会社三和

辞退

4 株式会社ワールド 東京支店

辞退

5 株式会社アイホームズ

不参

備考 落札金額は、入札金額の１００分の１０に相当する金額を加算したものです。
指名理由：墨田区工事請負業者指名基準第４条による。
工期：令和５年１２月６日から令和６年２月２９日まで
概要：園庭側の既存鋼製門扉をアルミ製門扉に改修する。



 

入札見積経過調書

案件番号 2023-00580 件名

内部発注番号 5051000760
文花中学校植込地改修工事入札見積締切日時 2023年12月6日 9時20分

開札日時 2023年12月6日 9時32分

予定価格 2,660,900円

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区文花中学校（墨田区文花一丁目２２番１７号）

業種 0600 一般土木工事

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 カズミ工業株式会社

所在地 東京都墨田区業平三丁目8番4号

落札金額 2,659,800円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 カズミ工業株式会社 2,418,000円 落札

2 関東舗道株式会社

辞退

3 株式会社柳島寿々喜園

辞退

4 京成バラ園芸株式会社 東京営業所

辞退

5 松原建設株式会社

辞退

備考 落札金額は、入札金額の１００分の１０に相当する金額を加算したものです。
指名理由：墨田区工事請負業者指名基準第４条による。
工期：令和５年１２月７日から令和６年２月１３日まで
概要：以下のとおり。
・基盤整備（施設撤去工）
・施設整備（管理施設整備工）



 

入札見積経過調書

案件番号 2023-00583 件名

内部発注番号 5051000740
すみだスポーツ健康センター非常用照明一部取替工

事
入札見積締切日時 2023年12月8日 9時20分

開札日時 2023年12月8日 9時30分

予定価格 1,716,000円

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区東墨田一丁目６番１号

業種 0800 電気工事

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 株式会社山栄電工

所在地 東京都墨田区八広一丁目２７番４号

落札金額 1,023,000円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 株式会社山栄電工 930,000円 落札

2 株式会社友電社 1,045,200円

3 武州電設株式会社

辞退

4 株式会社晃立設備

辞退

5 有限会社タカヤマ設備 予定価格超過

無効

備考 落札金額は、入札金額の１００分の１０に相当する金額を加算したものです。
指名理由：墨田区工事請負業者指名基準第４条による。
工期：令和５年１２月９日から令和６年３月２９日まで
概要：１階、２階、３階非常用照明の取替



 

入札見積経過調書

案件番号 2023-00584 件名

内部発注番号 5051000741
第三吾嬬小学校電灯幹線設備改修工事入札見積締切日時 2023年12月8日 10時20分

開札日時 2023年12月8日 10時34分

予定価格 2,013,000円

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区八広二丁目３６番３号

業種 0800 電気工事

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 株式会社代々木電設

所在地 東京都墨田区緑三丁目１０番９号

落札金額 2,013,000円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 株式会社代々木電設 1,830,000円 落札

2 有限会社飯沼電機

辞退

3 武州電設株式会社

辞退

4 株式会社友電社

辞退

5 株式会社山栄電工

辞退

備考 落札金額は、入札金額の１００分の１０に相当する金額を加算したものです。
指名理由：墨田区工事請負業者指名基準第４条による。
工期：令和５年１２月９日から令和６年３月２９日まで
概要：過負荷による発熱が発生している電灯分電盤と、当該盤までに給電している幹線ケーブルを取り替える。



 

入札見積経過調書

案件番号 2023-00590 件名

内部発注番号 5051000774
やまぶき児童遊園トイレ撤去工事入札見積締切日時 2023年12月11日 9時20分

開札日時 2023年12月11日 9時31分

予定価格 4,915,900円

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区やまぶき児童遊園（墨田区東向島六丁目６０番６号）

業種 0600 一般土木工事

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称

所在地

落札金額

No 商号又は名称 第１回 備考

1 関東舗道株式会社

辞退

2 京成バラ園芸株式会社 東京営業所

辞退

3 樋田建設工業株式会社

辞退

4 有限会社ハシダ

辞退

5 株式会社三和

不参

備考 応札者がいないため、本件は打ち切りとします。



 

入札見積経過調書

案件番号 2023-00572 件名

内部発注番号 5051000732
菊川自転車保管所外壁改修その他工事入札見積締切日時 2023年12月12日 9時20分

開札日時 2023年12月12日 9時30分

予定価格 14,300,000円

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区菊川三丁目６番１０号

業種 0700 建築工事

入札方式 03 希望制指名競争入札

落札者 商号又は名称

所在地

落札金額

No 商号又は名称 第１回 備考

1 樋田建設工業株式会社

辞退

2 宮城建設株式会社

辞退

3 株式会社三和

辞退

4 大日向建設株式会社

辞退

備考 応札者がいないため、本件は打ち切りとします。



 

入札見積経過調書

案件番号 2023-00574 件名

内部発注番号 5051000729
寺島中学校南側門扉等改修工事入札見積締切日時 2023年12月12日 10時20分

開札日時 2023年12月12日 10時31分

予定価格 6,606,600円

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区八広一丁目１７番１５号

業種 0700 建築工事

入札方式 03 希望制指名競争入札

落札者 商号又は名称 株式会社英光産業

所在地 東京都墨田区緑四丁目１７番７号

落札金額 5,945,940円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 株式会社英光産業 5,405,400円 落札

2 株式会社三和 5,980,000円

3 樋田建設工業株式会社

辞退

4 株式会社勝美工務店

辞退

備考 落札金額は、入札金額の１００分の１０に相当する金額を加算したものです。
指名理由：墨田区工事請負業者指名基準第４条による。
工期：令和５年１２月１３日から令和６年３月１５日まで
概要：以下のとおり。
・既存フェンス撤去のうえフェンス新設（約２１ｍ）
・既存門扉撤去のうえフェンス新設（１箇所）
・既存門扉撤去のうえ門扉新設（１箇所）



 

入札見積経過調書

案件番号 2023-00575 件名

内部発注番号 5051000733
大横川親水公園管理事務所外壁改修その他工事入札見積締切日時 2023年12月12日 11時20分

開札日時 2023年12月12日 11時31分

予定価格 19,405,100円

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区吾妻橋三丁目４番５号

業種 0700 建築工事

入札方式 03 希望制指名競争入札

落札者 商号又は名称 株式会社ジェイ・プルーフ

所在地 東京都墨田区石原四丁目３２番４号ＪＰビル２階

落札金額 17,640,843円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 株式会社ジェイ・プルーフ 16,037,130円 落札

2 樋田建設工業株式会社 16,880,000円

3 株式会社勝美工務店 16,990,000円

4 宮城建設株式会社 17,050,000円

5 株式会社三和 17,131,000円

備考 落札金額は、入札金額の１００分の１０に相当する金額を加算したものです。
指名理由：墨田区工事請負業者指名基準第４条による。
工期：令和５年１２月１３日から令和６年３月２９日まで
概要：以下のとおり。
・外壁改修（ALC外壁全面塗替え）
・防水改修（小庇天端ウレタンゴム系塗膜防水新設、屋上シート防水一部補修）
・塗装改修（外部手すり、庇等塗替え、内部マシンハッチ塗替え）
・内装改修（空調設備改修に伴う天井仕上材の撤去・新設、壁仕上一部補修）
・建具改修（金物交換、建具調整等）



 

入札見積経過調書

案件番号 2023-00594 件名

内部発注番号 5051000773
大横川親水公園管理事務所空調設備改修その他

工事
入札見積締切日時 2023年12月15日 9時20分

開札日時 2023年12月15日 9時32分

予定価格 2,167,000円

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区吾妻橋三丁目４番５号

業種 1000 空調工事

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 三協エンジニアリング株式会社

所在地 東京都墨田区緑四丁目１０番１４号

落札金額 1,628,000円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 三協エンジニアリング株式会社 1,480,000円 落札

2 大迫工業株式会社 1,650,000円

3 株式会社空調技研 1,765,750円

4 株式会社代々木電設 1,970,000円

5 内田工業株式会社

辞退

備考 落札金額は、入札金額の１００分の１０に相当する金額を加算したものです。
指名理由：墨田区工事請負業者指名基準第４条による。
工期：令和５年１２月１６日から令和６年３月２９日まで
概要：①既設GHP管内の冷媒ガス回収・破壊作業を行う。
②1階監視室のEHPの撤去・新設を行う。
③外壁改修に伴い図示したベントキャップ・ウェザーカバーの撤去・新設を行う。
④ガスメーター廻り配管支持架台の塗装修繕を行う。



 

入札見積経過調書

案件番号 2023-00606 件名

内部発注番号 5051000798
江東橋保育園１階テラス床改修工事入札見積締切日時 2023年12月15日 9時20分

開札日時 2023年12月15日 9時31分

予定価格 2,975,500円

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区緑四丁目３５番９号

業種 0700 建築工事

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称

所在地

落札金額

No 商号又は名称 第１回 備考

1 樋田建設工業株式会社

辞退

2 株式会社勝美工務店

辞退

3 株式会社バンバ巧建

不参

4 株式会社ことぶきや

不参

5 大日向建設株式会社

不参

備考 応札者がいないため、本件入札は打切りとします。



 

入札見積経過調書

案件番号 2023-00593 件名

内部発注番号 5052005090
文花児童館等複合施設新築に伴う地盤調査業務

委託
入札見積締切日時 2023年12月15日 10時20分

開札日時 2023年12月15日 10時32分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区文花一丁目３２番７号

業種 1500 地質調査

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 興亜開発株式会社 関東支店

所在地 東京都江東区新大橋一丁目８番２号

落札金額 8,239,000円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 興亜開発株式会社 関東支店 7,490,000円 落札

2 関東地質株式会社 8,900,000円

3 株式会社アサノ大成基礎エンジニアリング 9,500,000円

4 株式会社建設技術コンサルタント 東京営業所 9,920,000円

5 ジオテクノス株式会社

辞退

備考 落札金額は、入札金額の１００分の１０に相当する金額を加算したものです。
指名理由：墨田区工事請負業者指名基準第４条による。



 

入札見積経過調書

案件番号 2023-00607 件名

内部発注番号 5051000799
すみだトリフォニーホールトップライトシーリング打替え工

事
入札見積締切日時 2023年12月15日 10時20分

開札日時 2023年12月15日 10時31分

予定価格 3,752,100円

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区錦糸一丁目２番３号

業種 3900 防水

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 大宗工業株式会社

所在地 東京都墨田区向島五丁目８番１９号

落札金額 3,410,000円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 大宗工業株式会社 3,100,000円 落札

2 株式会社ジェイ・プルーフ 3,342,780円

3 株式会社英光産業

辞退

4 日本リフォームシステム株式会社

辞退

5 株式会社清美堂

辞退

備考 落札金額は、入札金額の１００分の１０に相当する金額を加算したものです。
指名理由：墨田区工事請負業者指名基準第４条による。
工期：令和５年１２月１６日から令和６年３月２９日まで
概要：ホワイエトップライトのシーリング打替えを行う。



 

入札見積経過調書

案件番号 2023-00586 件名

内部発注番号 5051000765
文花公園高尺フェンス改修工事入札見積締切日時 2023年12月18日 9時20分

開札日時 2023年12月18日 9時33分

予定価格 19,838,500円

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区文花公園（墨田区文花一丁目２７番５号）

業種 0600 一般土木工事

入札方式 03 希望制指名競争入札

落札者 商号又は名称 カズミ工業株式会社

所在地 東京都墨田区業平三丁目8番4号

落札金額 18,469,000円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 カズミ工業株式会社 16,790,000円 落札

2 東武緑地株式会社 東京支店 17,500,000円

3 最上建設株式会社

辞退

4 有限会社ハシダ

不参

備考 落札金額は、入札金額の１００分の１０に相当する金額を加算したものです。
指名理由：墨田区工事請負業者指名基準第４条による。
工期：令和５年１２月１９日から令和６年３月２９日まで
概要：以下のとおり。
・撤去工　一式
・防球ネットフェンス設置工　７３．３ｍ
・付帯工　一式



 

入札見積経過調書

案件番号 2023-00581 件名

内部発注番号 5051000739
曳舟文化センター外部照明改修工事入札見積締切日時 2023年12月18日 9時20分

開札日時 2023年12月18日 9時30分

予定価格 5,621,000円

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区京島一丁目３８番１１号

業種 0800 電気工事

入札方式 03 希望制指名競争入札

落札者 商号又は名称

所在地

落札金額

No 商号又は名称 第１回 備考

1 株式会社山栄電工

辞退

2 武州電設株式会社

辞退

3 山一電業株式会社

辞退

4 株式会社代々木電設

辞退

5 株式会社弘明電業社

辞退

6 株式会社友電社

辞退

備考 応札者がいないため、本件は打ち切りとします。



 

入札見積経過調書

案件番号 2023-00582 件名

内部発注番号 5051000747
自転車駐車場駐輪ラック改修工事入札見積締切日時 2023年12月18日 10時20分

開札日時 2023年12月18日 10時31分

予定価格 19,956,200円

調査基準価格 非公表

履行場所 東京都墨田区錦糸二丁目２番２号（錦糸町駅北口地下自転車駐車場）

業種 6300 機械器具設置

入札方式 03 希望制指名競争入札

落札者 商号又は名称 株式会社リード

所在地 埼玉県熊谷市弥藤吾５７８番地

落札金額 17,960,580円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 株式会社リード 16,327,800円 落札

2 日本サンサイクル株式会社 16,512,000円

3 東海技研株式会社 17,200,000円

4 株式会社愛善商会

不参

備考 落札金額は、入札金額の１００分の１０に相当する金額を加算したものです。
指名理由：墨田区工事請負業者指名基準第４条による。
工期：令和５年１２月１９日から令和６年３月２２日まで
概要：・下段ラック設置工（一般型）８０７台
・下段ラック設置工（傾斜型）８９台
・嵩上げ部材設置工（嵩上げ５ｃｍ）１２箇所



 

入札見積経過調書

案件番号 2023-00588 件名

内部発注番号 5051000766
文花中学校プール水槽仕上改修その他工事入札見積締切日時 2023年12月18日 10時20分

開札日時 2023年12月18日 10時33分

予定価格 13,084,500円

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区文花一丁目２２番７号

業種 3700 一般塗装

入札方式 03 希望制指名競争入札

落札者 商号又は名称 大宗工業株式会社

所在地 東京都墨田区向島五丁目８番１９号

落札金額 11,550,000円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 大宗工業株式会社 10,500,000円 落札

2 ＭＲ工業株式会社

辞退

3 林塗装株式会社

辞退

4 株式会社清美堂

辞退

備考 落札金額は、入札金額の１００分の１０に相当する金額を加算したものです。
指名理由：墨田区工事請負業者指名基準第４条による。
工期：令和５年１２月１９日から令和６年３月１５日まで
概要：以下のとおり。
１．仕上げ改修工事
　ア　塩化ビニル樹脂系シート張り（プール水槽の底面及び側面）
　イ　防滑シート張り（飛び込み台天端、プールサイド犬走り）
２．塗装改修工事
　ア　ウレタン塗装（飛び込み台側面、オーバーフロー排水溝、タラップボックス、コースロープボックス）
３．その他工事
　ア　排水溝モルタル埋め
　イ　プールサイド側溝グレーチング新設



 

入札見積経過調書

案件番号 2023-00585 件名

内部発注番号 5051000767
菊川自転車保管所外壁改修その他に伴う電気設備

工事
入札見積締切日時 2023年12月12日 11時20分

開札日時 2023年12月21日 16時01分

予定価格 1,991,000円

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区菊川三丁目６番１０号

業種 0800 電気工事

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 株式会社友電社

所在地 東京都墨田区押上二丁目１２番７号

落札金額 1,105,390円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 株式会社友電社 1,004,900円 落札

2 株式会社代々木電設 1,810,000円

3 有限会社飯沼電機

辞退

4 有限会社下田電気商会

辞退

5 有限会社タカヤマ設備

辞退

6 株式会社晃立設備

辞退

7 武州電設株式会社

辞退

8 株式会社山栄電工

辞退

備考 落札金額は、入札金額の１００分の１０に相当する金額を加算したものです。
指名理由：墨田区工事請負業者指名基準第４条による。
工期：令和５年１２月２２日から令和６年３月２９日まで
概要：・電灯分電盤及びコンセント設備配線・器具の改修工事
・自動火災報知設備機器の撤去・新設工事



 

入札見積経過調書

案件番号 2023-00569 件名

内部発注番号 5051000730
菊川自転車保管所外壁改修その他に伴う機械設備

工事
入札見積締切日時 2023年12月12日 10時20分

開札日時 2023年12月21日 16時20分

予定価格 6,248,000円

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区菊川三丁目６番１０号

業種 0900 給排水衛生工事

入札方式 03 希望制指名競争入札

落札者 商号又は名称 株式会社イトミックス

所在地 東京都墨田区立川四丁目４番６号

落札金額 4,935,700円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 株式会社イトミックス 4,487,000円 落札

2 大迫工業株式会社 5,250,000円

3 三協エンジニアリング株式会社

辞退

4 内田工業株式会社

辞退

備考 落札金額は、入札金額の１００分の１０に相当する金額を加算したものです。
指名理由：墨田区工事請負業者指名基準第４条による。
工期：令和５年１２月２２日から令和６年３月２９日まで
概要：②地下2階ポンプ室内の消火ポンプ2基及び配管類の撤去・新設
①1階屋外便所の衛生器具類及び給排水管の撤去・新設
③1階屋外便所の壁換気扇の更新
④1階屋外男子便所外壁のｳｪｻﾞｰｶﾊﾞｰのFD閉塞に伴う撤去・新設(外壁の石綿除去を含む)
⑤1階屋外便所外壁のﾍﾞﾝﾄﾞｷｬｯﾌﾟ及びｳｪｻﾞｰｶﾊﾞｰの拭上げ清掃



 

入札見積経過調書

案件番号 2023-00601 件名

内部発注番号 5051000777
特別区道墨１２０号路線道路改良工事（その２）入札見積締切日時 2023年12月22日 9時20分

開札日時 2023年12月22日 9時30分

予定価格 23,982,200円

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区八広六丁目３１番先

業種 0600 一般土木工事

入札方式 03 希望制指名競争入札

落札者 商号又は名称

所在地

落札金額

No 商号又は名称 第１回 備考

1 上條建設株式会社 東京支店

辞退

2 関東舗道株式会社

辞退

3 東宝建設株式会社

辞退

4 株式会社ライクス 南部導管事業所

辞退

備考 応札者がいないため、本件は打ち切りとします。



 

入札見積経過調書

案件番号 2023-00616 件名

内部発注番号 5051000822
まち歩きトイレ屋上防水改修工事入札見積締切日時 2023年12月22日 11時20分

開札日時 2023年12月22日 11時30分

予定価格 4,983,000円

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区まち歩きトイレ業平橋（墨田区東駒形四丁目１５番１８号）外２箇所

業種 3900 防水

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 株式会社ジェイ・プルーフ

所在地 東京都墨田区石原四丁目３２番４号ＪＰビル２階

落札金額 4,684,020円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 株式会社ジェイ・プルーフ 4,258,200円 落札

2 株式会社英光産業 4,500,000円

3 大宗工業株式会社

辞退

4 株式会社清美堂

辞退

5 日本リフォームシステム株式会社

辞退

備考 落札金額は、入札金額の１００分の１０に相当する金額を加算したものです。
指名理由：墨田区工事請負業者指名基準第４条による。
工期：令和５年１２月２３日から令和６年３月２９日まで
概要：ウレタン塗膜防水、建築用シーリング、塩ビシート防水、端部押え金物新設等


